派息：P=P0-V，其中：P0 为调整前的授予价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的

授予价格。经派息调整后，P 仍须大于 1。

调整前公司股权激励计划限制性股票的回购价格 P0为 16.61元/股，根据上述公式计

算得出：

调整后公司股权激励计划限制性股票的回购价格 P=16.61-0.10-0.20=16.31 元/股。

（三）本次回购资金的来源

本次回购注销限制性股票数量合计为 191.04 万股，占注销前公司总股本（含可转债

转股 28,145 股）432,822,305 股的比例为 0.44%，回购价格为 16.31 元/股加上中国人民银

行同期存款利息之和，回购的资金总额为 31,158,624.00 元加上应支付给激励对象的中国

人民银行同期存款利息之和，即回购总金额 32,636,446.31 元，回购资金全部为公司自有

资金。

三、验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2024 年 6 月 24 日出具了《验资报告》（天健

验〔2024〕253 号），对截至 2024 年 6 月 21 日减少注册资本及实收资本（股本）的情况

进行了审验，具体如下：

（一） 公司于 2024 年 6 月 21 日以货币资金归还 48 名股权激励对象的出资人民币

32,636,446.31 元。

（二）公司已于 2024 年 6 月 21 日以第 904 号记账凭证入账，合计减少实收资本人

民币 1,910,400.00 元、资本公积人民币 30,726,046.31 元。

（三）公司变更后的实收资本为人民币 430,883,760.00 元，比申请变更前减少人民

币 1,910,400.00 元。变更后实收资本中无限售条件的流通股为 399,497,527 股，占变更后

注册资本的 92.72%；变更后实收资本中有限售条件的流通股为 31,386,233 股，占变更后

注册资本的 7.28%。

四、本次回购注销的完成情况

公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理上述限制性股票的回购

注销事宜，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述限制性股票的

回购注销事宜已于 2024 年 7 月 3 日办理完成。

五、本次回购注销后公司股权结构变动情况

公司本次回购注销限制性股票 1,910,400股，回购注销完成后，公司总股本（含可转

债转股 28,145 股）由 432,822,305 股变更为 430,911,905 股，本次回购注销完成后，不会

导致公司控股股东、实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。股本结构变

5

动情况如下：

股份类型
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量 股份数量（股） 比例

有限售条件股份 33,296,633 7.69% -1,910,400 31,386,233 7.28%

无限售条件股份 399,497,527 92.31% 0 399,497,527 92.72%

股份总数 432,794,160 100% -1,910,400 430,883,760 100%

注 1：上述部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

注 2：本股本结构表未考虑可转债转股引起的股份变动及高管锁定股的变动。最终股本变化以回购注销事项完成

后在中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

六、本次回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影

响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽

力为股东创造价值。

七、备查文件

1、天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《浙江洁美电子科技股份有限公司

验资报告》（天健验〔2024〕253 号）。

特此公告。

浙江洁美电子科技股份有限公司

董事会

2024年7月5日

	特别提示：
	一、本次限制性股票授予已履行的决策程序和信息披露情况
	二、限制性股票回购注销情况
	（一）本次回购注销的原因
	（二）本次回购的价格及定价依据
	（三）本次回购资金的来源

	三、验资情况
	（三）公司变更后的实收资本为人民币430,883,760.00 元，比申请变更前减少人民币1,910,400.00 元。变更后实收资本中无限售条件的流通股为399,497,527 股，占变更后注册资本的92.72%；变更后实收资本中有限售条件的流通股为31,386,233 股，占变更后注册资本的7.28%。
	四、本次回购注销的完成情况
	五、本次回购注销后公司股权结构变动情况
	六、本次回购注销对公司业绩的影响
	七、备查文件